
 

 

Mass Intentions - Intenciones para Misa 
Monday, March 27, 2023  

5:30pm –  

Tuesday, March 28, 2023 –  

12pm-  

Wednesday, March 29, 2023  

7pm- Herminia Salinas+, Eliazar Salinas 

Thursday, March 30, 2023  

7pm-  

Sunday, April 2, 2023 – Palm Sunday 

10am – Cenobio & April Chapa+, Ofelia Hernández+, Lucia Morales 

Orozco+, por los retiros de Barrios Transformados en Cristo 

12pm – Tino DelSignore & Fam., Richard & Theresa Galea+ 

Monday, April 3, 2023  

5:30pm –  

Tuesday, April 4, 2023 – Healing mass 

12pm- John & Josephine Hackett+, John & Harry Hackett 

Wednesday, April 5, 2023  

7pm- Herminia Salinas+, Eliazar Salinas 

Thursday, April 6, 2023 – Holy Thursday 

7pm-  

Sunday, April 8, 2023 – Easter Vigil 

 8:30pm -  

Sunday, April 9, 2023 – Easter Sunday   

10am – Por las Guadalupanas, Benito Juárez+, Jocelyn García+, Juan 

Villalobos+, María Isabel Morales Saucillo+, Pedro González, María del 

Rosario Villa+, por los próximos retiros de Barrios Transformados en Cristo. 

12pm – Tino DelSignore & Fam.,  


